
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO

IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ 2023 M. PRIORITETŲ PATVIRTINIMO

2023 m.                       d. Nr. A-
Šiauliai

              Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu,  Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo  ir  tęstinio  mokymosi
programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis,  finansavimo ir  atrankos tvarkos aprašo,
patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-438 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  suaugusiųjų  švietimo ir  tęstinio  mokymosi  programų,
finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“,
4 punktu ir atsižvelgdamas į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo tarybos 2023 m. sausio 27 d.
posėdžio protokolą Nr. VAK-41, 

t v i r t i n u  Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio
mokymosi programų 2023 m. prioritetus:

1.  Medijų  ir  informacinio  raštingumo  gebėjimų  tobulinimas  bei  kibernetinio  saugumo
kultūros plėtojimas;

2. Asmenų mokymasis Trečiojo amžiaus universitete;  
3. Asmenų ekologinio sąmoningumo ugdymas;
4. Asmenų pilietiškumo ugdymas.
Šis įsakymas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas

paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu:
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo
rūmuose.

Administracijos direktorius                                                             Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2023-01-31 Nr. A-177


